*Extractum Salicis aquosum.* (A. Ams.  
An. B. Ba. Bor. Bor4. Ful. Han.  
HassP. O. Pol. RC. Sax. Br. T.)

R. Corticis Salicis . libram unam.  
Aqua frigidae . libras decem.  
Macera per dies duos, subinde agi-  
tando; cola, sepone, et liquorem de-  
cantatum ad consist, extracti inspissa.  
(Pal.)

R. Corticis Salicis . partem unam.  
Aqua . . partes duodecim.  
Digere per horas 12, blando calore,  
tunc per horam unam coque, cola et  
liquorem ad extracti consistent, consu-  
me. (Ba.)

HassP. ut extractum colombo, ligni  
campechiensis etc.

R. Corticis Salicis . partem unam.  
Aqua bullientis . partes octo.  
Coque leviter per horas quadrantem  
et cola exprimendo; residuum coqua-  
tur cum partibus quatuor Aqua et  
idem coletur; liquores committi et  
post sufficientem depositionem decan.

ein: bis  
eis pent-  
ann. bieg-  
balsami-  
ttern und

*alix He-*  
*minalis,*  
*iocepha-*  
*hr bitter*

*enthümlis-*  
*dem Ent-*  
*genannt.*  
*d tonisch*  
*a vorge-*  
*von einer*

(R.C.)

novem.  
as duas.  
. unam.

Ful.)

erati,  
as duas.

IC. tres  
sufficit.

)

as duas.  
sufficit.  
im Ber-  
randiger

A. Ams.  
. Han.  
T.)

unam.  
decem.  
de agi-  
en de-  
nissima.

unam.  
decim.  
calore,  
cola et  
consu-

, ligni

unam.  
s octo.  
rantem  
coqua-  
iae et  
isti et  
decan.

thati ad extracti consist. evaporent.  
(An. Bor. Han. O.)

Bor4. Corticis libram unam cum Aquae sedecim ad octo, residuum cum Aquae sedecim ad dimidium decoquere, decoctionem quoties opus fuerit repetere, liquores commixtos ad remanentiam librarum quatuor et deinde balnei vaporis ope ad extracti absinthii consistentiam consumere.

RC. Corticis q. vis cum Aquae octuplo ad dimidium decoquere, exprimere, filtrare et ad mellis spissioris consist. conumere; — A. et Sax. Corticem pluribus succedentibus coctionibus penitus extrahere et liquores commixtos in balneo aquae post decanthationem inspissare; — Br. coquere illum per horas duas cum Aquae partibus sex, tunc denuo cum nova Aqua et liquores commixtos consumere; — B. digerere eum per horas 24, tunc coquere per duas cum Aquae partibus decem et coctionem per aequale tempus cum novae Aquae partibus octo repetere; — Ams. bis eum decoquere, primum cum viginti, inde cum quindecim partibus Aquae, qualibet vice ad dimidium redigendis; — T. Coquere per semihoram Corticis libras duas in Aquae libris viginti quatuor et exprimendo colare, coctionem repetere et decocta filtrata inspissare.

Gabe, zehn bis zwanzig Gran.

Extractum *Salicis spirituosum*. (Ful.)